耐火表示灯仕様変更および耐熱表示灯生産中止のお知らせ

お得意様　各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

［対象形式と変更内容］

レンズ材質

取付パネル厚さ

変更後

ガラス ＰＣ樹脂

１～１０mm １～６mm

現行品

ＫＰ－２５１Ｋ／３０１ＫおよびＫＴ－２５０Ｋ／３００Ｋ

製品重量

変更後

現行品

ＫＰ-２５１Ｋ ＫＰ-３０１Ｋ ＫＴ-２５０Ｋ ＫＴ-３００Ｋ

１１０g １５０g ２９０g ３５０g

１０８g １３８g ２８８g ３３８g

［切替方法］ 平成１７年７月１日受注分より、ＰＣ樹脂レンズ品にて出荷致します。

また、受注数が現行品の在庫数をオ－バ－した場合は、

切替時期以前に変更後のＰＣ樹脂レンズ品になります。

中部営業所　０５２-６８１-４３０１［お問い合せ先］ 本社営業部　０３-３４９２-８５１１
関西営業所　０６-６４５４-１７８９ 九州営業所　０９３-９２３-１３８７

平成１７年５月

　さて、この程下記製品のレンズ材質／取付パネル厚さ／製品重量を変更します。

この変更に付きましては、社団法人　日本配電盤工業会殿の認定を頂いております。

また、これに伴い、耐熱表示灯（Ｋ２形）を生産中止と致します。

　何卒、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

［対象製品］ 耐火表示灯

［変更理由］ ガラスメーカ生産中止のため、ＰＣ樹脂に変更

詳しくはこちら